АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08.07.2021 года        № 24-р

О работе служб жизнеобеспечения населения
администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской
области в выходные дни в период с 09.07.2021 года

по 12.07.2021 год

В целях обеспечения устойчивой работы служб жизнеобеспечения
населения, администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области по обслуживанию населения и
создания необходимых условий для безопасной жизнедеятельности населения
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области в период с 09.07.2021 года по 12.07.2021 год:

1. Обеспечить в выходные дни круглосуточное дежурство
ответственных лиц с 16.00 часов 09.07.2021 года по 09.00 часов 12.07.2021 года.
(согласно приложению).

2. Обеспечить круглосуточный контроль за работой объектов
жизнеобеспечения с дежурством ответственных работников на данных объектах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава МСУ
Селитьбенского сельсовета      О.П.Аксенова

Приложение
к распоряжению администрации

Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 08.07.2021 года № 24-р

ГРАФИК
дежурств должностных лиц администрации Селитьбенского

сельсовета 09.07.2021 года по 12.07.2021 год

№
п/п

Должность,ФИО Дата дежурств Номер
телефона

Ознакомлен

1 Аксенова Ольга
Петровна - глава МСУ
Селитьбенского
сельсовета

09.07.2021 89524640586

2 Кальмин Алексей
Юрьевич – инструктор
по противопожарной
профилактики

10.07.2021 89503724204

3 Росина Надежда
Григорьевна –
специалист
администрации
Селитьбенского
сельсовета

11.07.2021 89026895545

4 Илларионова Наталья
Александровна -
специалист 1 категории
администрации
Селитьбенского
сельсовета

12.07.2021 89087365498